
ZARZĄDZENIE NR 69/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków stypendiów za osiągniecie wysokich 

wyników sportowych.

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr XVII/315/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia

22.11.2007 r. w sprawie przyznawania stypendiów za osiągnięcie wysokich wyników sportowych,

zmienionej Uchwał ą  Nr XX/411/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 14.02.2008 r. oraz na

podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr XLIII/1031/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19.11.2009 r.

w sprawie określania warunków i trybu przyznawania oraz wstrzymywania i pozbawiania stypendiów

sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w sporcie kwalifikowanym,

zarządza się co następuje: 

§ 1. Do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendiów na rok 2010 za osiągnięcie wysokich

wyników sportowych, także w sporcie kwalifikowanym, powołuje się  Komisję  w następującym

składzie: 

1. Marian Kubik - Przedstawiciel Komisji Sportu i Turystyki RM w Kielcach,  

2. Zbigniew Piątek - Przedstawiciel Komisji Sportu i Turystyki RM w Kielcach,  

3. Mieczysław Tomala - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce,  

4. Elżbieta Kapusta - Habrowska - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce,  

5. Dariusz Borowiecki - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

ID: JQEPN-HVVQG-FNRSD-OEOKT-FPDJJ. przyjety. Strona 1 / 1


